务合同》或其他债权债务合同及其修改/变更/补充协议与上述合同项下发生的具体业务合

同、用款申请书及借款凭证等债权凭证或电子数据共同构成本合同的主合同。

（1）如果主合同中约定的业务种类为借款/进出口押汇业务，则每笔借款的发放日/提

款日均不超过前述期间的届满日；

（2）如果主合同中约定的业务种类为票据承兑/贴现/开立信用证/开立保函（或提货

担保书）等业务，则乙方进行承兑/贴现/开立信用证/开立保函（或提货担保书）等的日期

均不超过前述期间的届满日；

（3）本合同项下所担保的任何一笔债务履行期限不受前述期限截止日的限制。

3、最高债权额：人民币110,000,000.00元（大写：壹亿壹仟万元整)及主债权的利息及

其他应付款项之和。

4、保证期间：保证期间为三年。

5、保证方式：连带责任保证。

6、保证范围：

（1）甲方的保证范围为主债权本金/垫款/付款及其利息、罚息、复利、违约金、损害赔

偿金，及实现债权和担保权利的费用（包括但不限于诉讼费、执行费、保全费、保全担保费、

担保财产保管费、仲裁费、送达费、公告费、律师费、差旅费、生效法律文书迟延履行期间的

加倍利息和所有其他应付合理费用，统称“实现债权和担保权益的费用” ）上述范围中的

最高债权本金、主债权的利息及其他应付款项均计入甲方承担担保责任的范围。